证券代码：301316 证券简称：慧博云通 公告编号：2023-009

慧博云通科技股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

慧博云通科技股份有限公司（以下简称公司）于2023年3月6日召开第三届董事会

第十六次会议，审议通过了《关于收购深圳市麦亚信科技有限公司52%股权的议案》，

公司董事会同意公司与深圳市麦亚信科技有限公司（以下简称麦亚信）及其相关股东

签署《有关深圳市麦亚信科技有限公司之股权转让协议》，以4,368万元人民币的自有

资金受让麦亚信52%的股权。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《关于收购深圳市

麦亚信科技有限公司52%股权的公告》（公告编号：2023-006）。

麦亚信已于近日完成上述工商变更登记及《公司章程》的备案手续，并取得了由

深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》。现将相关情况公告如下：

一、《营业执照》的基本信息

1、名称：深圳市麦亚信科技有限公司

2、统一社会信用代码：91440300792553497U

3、类型：有限责任公司

4、法定代表人：余浩

5、注册资本：人民币叁仟万元整

6、成立日期：2006年08月11日

7、住所：深圳市南山区粤海街道软件产业基地5栋E座902-A

8、经营范围：一般经营项目是:信息技术开发、服务;计算机及相关设备软件的开

发、设计、制作、测试、销售;计算机系统集成的设计、安装、调试、维护;网络工程,

网络技术服务;网上贸易、网上咨询、网络广告、网络商务服务、数据库服务、数据库

技术开发、数据库管理（以不上含限制项目）;企业管理咨询,信息技术培训;国内贸易

（不含专营、专卖、专控商品）;经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止

的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

二、其他说明

麦亚信部分银行借款或担保条款中涉及股东股权变动事项需事先获得相关权利人

同意，上述权利人主要包括：上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行（以下简称浦

发银行）、江苏银行股份有限公司深圳分行（以下简称江苏银行）、招商银行股份有

限公司深圳分行（以下简称招商银行）及深圳市高新投融资担保有限公司（以下简称

高新担保）。

截至目前，麦亚信已收到浦发银行、江苏银行及高新担保就上述麦亚信股权转让

事项的同意函。

三、备查文件

1、深圳市麦亚信科技有限公司营业执照；

2、浦发银行同意函；

3、江苏银行同意函；

4、高新担保同意函。

特此公告。

慧博云通科技股份有限公司董事会

2023年04月07日